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Starosty Powiatu Gdańskiego

W sprawie powołania zespołu do przygotowania zapytania ofeńowego'

dokonania oceny ofeń i propozycji wyboru najkorzystniejszej ofeńy na : opracowanie

mające na celu uregulowanie stanu prawnego kanału Rośłiszewskiego i

nieruchomości przyległych oraz rozdzielenie dróg gminnych od drogi powiatowej

P2222G- działka nr 164ll Gołębiewko'

Na podstawie $ 2 ust' 3, p}<l. 1 Zarządzenia Nr 40/2007 starosty Powiatu Gdańskiego z dnia

27 'ag.zoa7 roku w sprawie zasad dokonywania zakupu dostaw, usług i robót budowlanych

na potrzeby $tarostwa Powiatowego w Pruszczu Gdańskim o wartości nieprzekraczającej

równowańości kwoty określonej w ań. 4 pkt. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2ao4 r' Prawo

zamówień publicznych.

zarządzam, co następuje:
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Powołuję zespół do pzygotowania zapytania ofertowego, dokonania oceny ofert i

propozycji wyboru najkozystniejszej ofeńy na : opracowanie mająre na celu uregulowonie stanu

prawnego kanału Rośtiszewskiego i nieruchomośd przytegłych oruz razdzielenie dróq gminnych ad

drogi powiatowej P2222G'działka nr L64/7 Gołębiewko'

1. w następującym składzie:

Andrzej Nowak
Agnieszka KnoPa
Mariolanta OsiPiak

2. Zadaniem zespołu będzie wykonanie czynnoŚci określonych W Proceduze

postępowania w toku dokonywania zakupu dostaw, usług i robót budowlanych na

potrzeby Starostwa Powiatowego w Pruszczu Gdańskim o wartości przekraczającej

5 oo0,oo zł i nieprzekraczĄącej rownowartości kwoty określonej w ań' 4 pkt. 8

ustawy z dnia 29 stycznia 2oa4 r' Prawo zamóWień publicznych, stanowiącej

załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 40/2007 $tarosty Powiatu Gdańskiego z dnia

27.ag.2oo7 roku w sprawie zasad dokonywania zakupu, dostaw, usług i robot

budowlanych na potrzeby Starostwa Powiatowego w Fruszczu Gdańskim o wartości

nieprzekraczając-ej rownowartości kwoty określonej w art. 4 pkt. 8 ustawy zdnia29
stycznia 2oo4 r. Prawo zamÓwień publicznych'
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Pruewodn iczący zespołtl
Sekretav zespołu
Członek zespołu
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